Priloha 5.2.4 a 5.5.1 - Seznam partnerii DMO (podklad a souhlas k provedeni hodnoceni spokojenosti partnerti)

Druh partnera

Zpusob dolozeni
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privatni sektor) spolupréce) vyZadano)

1 Dan Steidler 588 56 Tel¢, nam. Zachariase z Hradce 52 privatni Clen banner/prolink Dan Steidler steidler@nev-dama.cz

2 Hotel Anton HOTEL ANTON s.r.0/25316656 privatni ¢len smlouva Zdenék Antori office@hotel-anton.cz

3 Hotel Tel¢ Na Mustku 37, 588 56 Tel¢ privatni Clen smlouva Ivan Kien ikren@seznam.cz

4 Marek Cermak 588 56 Tel¢, Na Hrazi 142 privatni clen smlouva Marek Cermak info@silnicky.cz

5 Pansky dvar Pansky dvar Tel¢, s.r.0./499761 privatni Clen smlouva Michal Stefl stefl@investmanagement.cz

6 Resort Svata Katefina Svata Katefina 327, 394 64 Pocatky privatni ¢len smlouva Jan Cepek cepek@katerinaresort.cz

7 Svejk restaurant Telé J.M. Svejk s.r.0./01554867 privatni ¢len smlouva Michal Salanda svejk-telc@seznam.cz

8 Zamecky hotel Trest Dr. Richtra 234/6, 589 01 Trest neziskovy ¢len smlouva Jan Kfivanek reditel @zamek-trest.cz

9 Hospodarsky dvir Bohuslavice s.r.o. 588 56 Bohuslavice privatni Clen smlouva Jifi Kovar info@hospodarskydvur.cz

10 Muzeum techniky Tel¢ Tel€, nam. ZachariaSe z Hradce 27 privatni ¢len smlouva Ale§ Wimmer aleswimmer@seznam.cz'

11 J.M. Svejk s.r.o. Tel€, nam. ZachariaSe z Hradce 56 privatni Clen smlouva Michal Salanda svejk-telc@seznam.cz

12 VolSi s.r.o. OISi 36, 588 56 OIsi privatni ¢len smlouva Dana Posadova uposadu@seznam.cz

13 Agrika Lhotka 10, PSC 588 56 Telé privatni Clen smlouva Petr Novak info@agrika.cz

14 WETLAND s.r.o. Lovétinska 612/48 privatni ¢len smlouva Abraham Hofhanzl info@mlyn-trestice.cz

15 ChadimGv mlyn Horni Dubenky 33 privatni Clen smlouva Ing. Martin Chadim info@chadimmlyn.cz

16 Mezi dvéma Branami 588 56 Tel¢, Na Basté 45 neziskovy partner banner/prolink Ludék Rux mezi2branami@email.cz

17 mikroregion Tele¢sko mikroregion Tele¢sko/71206651 neziskovy partner smlouva Mgr. Roman Fabes Fabes.R@kr-vysocina.cz

18 mikroregion TreStsko mikroregion Tte$t'sko/75007894 neziskovy partner smlouva Mgr. Eva Pozarova pozarova@trest.cz

19 méstys Batelov Batelov nam. Miru 148 / 00285595 obec partner banner/prolink Lenka Charvatova epodatelna@batelov.eu

20 méstys Stonafov Stonafov 232 obec partner banner/prolink Ivan Sulc stonarov@ji.cz

21 obec Hladov Hladov obec partner banner/prolink Ale§ Tomek starosta@hladov.cz

22 obec Hodice Hodice €.p. 48 obec partner banner/prolink Josef BakaJ starosta@hodice.cz

23 obec Horni Dubenky Horni Dubenky €.p. 31 obec partner banner/prolink Vladimir Tom8ik starosta@hornidubenky.cz

24 obec Markvartice Markvartice €.p. 280 obec partner banner/prolink Josef Chromy markvartice@ji.cz

25 obec Mrakotin Mrakotin €.p. 280 obec partner banner/prolink Miroslav Pozar mestys.mrakotin@seznam.cz

26 meésto Pocatky Poc¢atky Palackého nam. 1 obec partner banner/prolink Mgr. Karel Stefl starosta@pocatky.cz

27 obec Ruzena RUzena ¢.p. 7 obec partner banner/prolink Martin Siroky obec@ruzena.cz

28 mésto Tel¢ Tel€, nam. Zacharia$e z Hradce 10 obec partner banner/prolink Mgr. Vladimir Brtnik vladimir.brtnik@telc.eu

29 mésto Trest Trest Revoluéni 20 obec partner banner/prolink Ing. Vladislav Hynk hynk@trest.cz

30 obec Vilanec Vilanec &.p. 43 obec partner banner/prolink Leo$ Pulkrabek mistostarosta2 @obec-vilanec.cz

31 CAMP VELKOPAREZITY s.r.o. 588 56, Rasna 10 privatni partner banner/prolink Eduard Jakwerth recepce@campvelkoparezity.cz

32 Letovisko Dobra Voda Dobra Voda 1, 588 56 TELC privatni partner banner/prolink Vaclav Pes letoviskodobravoda@centrum.cz

33 Muzeum techniky Tel& 588 56 Tel¢, Na Sadkach privatni partner banner/prolink AleS Wimmer aleswimmer@seznam.cz

34 Petr Spazal 588 56 Tel¢, nam. ZachariaSe z Hradce 8 privatni partner banner/prolink Petr Spazal spazi@seznam.cz

35 RESTAURACE NA KOVARNE 588 54 Mrakotin 50 privatni partner banner/prolink Vaclav Vesely ing.vesely@outlook.com

36 WINEBAR TELC 588 56 Tel¢, Hradebni 26, privatni partner banner/prolink Jaroslav Lechnyf jaroslav.lechnyr@seznam.cz

37 Zimni stadion Tel¢ 588 56 tel¢, TyrSova ul. privatni partner banner/prolink Jaromir Pytlik pytlik@ferrax.eu

38 obec Bohuslavice 588 56 Tel¢, Bohuslavice 17 obec partner banner/prolink Jifi Kovar oubohuslavice@volny.cz

39 obec Cejle Cejle 100, 588 51 Batelov obec partner banner/prolink Pavlina Novakova starostka@cejle.cz
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40 obec Jezdovice Jezdovice 90, 589 01 Trest obec partner banner/prolink Lubo$ Hartl luboshartl@seznam.cz
41 obec Kninice 588 56 Tel¢ Kninice 2 obec partner banner/prolink Josef Zampa kninice@ji.cz

42 obec Kostelni Myslova Kostelni Myslova 24, 588 56 Tel¢ obec partner banner/prolink Michael LeSko starosta@kostelnimyslova.cz
43 obec Krahul¢i Krahul&i 85, 588 56 Tel¢ obec partner banner/prolink Pavel Libal obec@krahulci.cz

44 obec Rozsec 588 56 Rezse€, Rozset 94 obec partner banner/prolink Jifi Svoboda obecrozsec@volny.cz
45 obec Sedlatice Sedlatice 22, 588 56 Tel¢ obec partner banner/prolink Lubo$ Stastny lubosstastny@seznam.cz
46 obec Trestice Trestice 19, 588 56 Tel¢ obec partner banner/prolink Martin Kodys obec@trestice.cz

47 obec Vilanec Vilanec 43, 588 35 Vilanec obec partner banner/prolink Marcela Zelena starosta@obec-vilanec.cz
48 Restaurace Amigo Tel€ 588 56 Tel€. nam. ZachariaSe z Hradce 22 privatni partner banner/prolink Michal Kolman michal.kolman@seznam.cz
49 V¢eli farma Nosek 588 56 Tel¢, Kostelni Myslova 44 privatni partner banner/prolink Lubo$ Nosek nosek.kmyslova@volny.cz
50 Svaz venkovskeé turistiky Velky Beranov 193, 588 21 Velky Beranov, neziskovy partner banner/prolink Jana Huryova info@svazvt.cz

51 muzeum Tesla Nadrazni 1394/53, 589 01 Trest privatni partner banner/prolink Jifi Stastny stastny@muzeumtesla.cz
52 Hotel Pangea 588 56 Tel€, na Basté 450 privatni partner banner/prolink Ludék Rux ludek.rux@seznam.cz
53 Ruxusni minipivovar 588 56 Tel¢, Slavatovska 307 privatni partner banner/prolink Radim Rux rrux@seznam.cz

54 Bistrot de Papa Horni Dubenky €. 25 privatni partner banner/prolink Rémi Decroix delices@decroix.cz

55 Joluna Tel¢ 588 56 Tel¢, Druzstevni 479 privatni partner banner/prolink Ing. Jitka Jirakova jitka.jirakova@seznam.cz
56 Penzion U Peleju 588 65 Nova Rise, U Pelejovych 127 privatni partner banner/prolink Dana Posadova 'uposadu@seznam.cz'
57 Penzion Sluni¢ko 588 56 Rasna 2 privatni partner banner/prolink Jana Bouchnerova bouchnerova@penzion-slunicko.cz
58 Golf Resort Tel¢ 588 56 Tel¢, Vanov 21 privatni partner banner/prolink Lucie Furstova 'telc@golftelc.cz'

59 TIC Tel¢ nam. Zach. z Hradce 10 588 56 Tel¢ neziskovy partner banner/prolink Vladimir Brtnik info@telc.eu

60 TIC Trest Rooseweltova 462/6 589 01 Trest neziskovy partner banner/prolink Vladimir Hynk info@trest.cz

61 TIC Pocatky Palackého namésti 7 394 64 Pocatky neziskovy partner banner/prolink Karel Stefl infocentrum@pocatky.cz
62 TIC Pansky Dvar nam. Zach. z Hradce 10 588 56 Tel¢ privatni partner banner/prolink Michal Stefl info@panskydvurtelc.cz
63 Geopark nam. Zacharia$e z Hradce 4, 588 56 Telc. neziskovy partner spole¢ny produkt Roman Fabe$ roman.fabes@gmail.com
64 SportActive, z.s. Pernstejnem neziskovy partner smlouva Oflga Kénigova olga.konigova@gmail.com
65 Cukrarna Kramek U Andélky Palackého nam. 17, 394 64 Pocatky privatni partner spole¢ny produkt JANA KRASLOVA kramek.uandelky@seznam.cz
66 Kren Trest Hodicka 1466/34a, 589 01, Trest privatni partner spole¢ny produkt Jakub Kren kren@cateringkren.cz
67 Hodice Hodice 49, Hodice, Czech Republic privatni partner spole¢ny produkt Marcela Jonova marcela.jonova@seznama.cz
68 Gelato Jadran nam. ZachariaSe z Hradce 34, 588 56 Tel¢ privatni partner spole¢ny produkt Emre Saliji jadrantelc@gmail.com
69 SNOVA Telg nam. Zacharia$e z Hradce, 588 56 Tel¢ privatni partner spole¢ny produkt Vit Obdrlik zmrzlina@snova.cz

70 Zmrzlina U Matéje Tel€ 588 56 Tel¢, Na Basté 2 privatni partner spole¢ny produkt Ludvik Hajn ludvik.hajn@seznam.cz
71 Zmrzlina Mrakotin Mrakotin 234 privatni partner spole¢ny produkt Marie Simkova barmanka888 @seznam.cz
72 U kapra Nameésti T. G. Masaryka 17/7, 589 01 Trest privatni partner spole¢ny produkt Roman Caha ukapra@centrum.cz

73 Hrad Rostéjn Doupé 1, 588 56 Doupé neziskovy partner spolupraci Rozinkova rostein@mviji.cz

74 Télovychovna jednota Spartak Pocatky z.s. Stodolni 684, 394 64 Pocatky neziskovy partner spolupraci Pavel Komin pavel@vhtpocatky.cz
75 Statni zamek Tel¢ nam. Zachariase z Hradce 1, 588 56 Tel¢ neziskovy partner spolupraci Ing. Roman Dana telc@npu.cz

76 Klub ¢eskych turistli Tel¢ Tobiaskova 39, 588 56 Tel¢ neziskovy partner spolupraci Vladimir Mazal vlamaz@email.cz

77 Spole¢nost teléské mistni drahy, z.s. nam. Zacharia$e z Hradce 10, 588 56 Tel¢ neziskovy partner spolupraci Jan Maca stmd@seznam.cz

78 Kanonie premonstratti v Nové Risi U Klastera 1, 588 65 Nova Rise neziskovy partner spolupraci Novak i.novak@klasternovarise.cz
79 expozice Mily Dolezelové Nam. ZachariaSe z Hradce 2 neziskovy partner spole¢ny produkt Jaroslav Makovec makovec@rect.muni.cz
80 Véz kostela sv. Jakuba Nam. ZachariaSe z Hradce 1 privatni partner spolupraci Marie Trojanova info@vezjakubtelc.cz
81 Pobocka Muzea Vysociny Jihlava, Tel¢ Spitalni 44 a 46, 588 56 Teld neziskovy partner spolupraci Mgr. Lenka Brychtova brychtova@mviji.cz

82 Amigo Tel¢ nam. ZachariaSe z Hradce 22, 588 56 Tel¢ privatni partner smlouva Michal Kolman michal.kolman252 @gmail.com
83 Origo restaurace Na Kopecku Jihlavska 82, 588 56 Tel¢ privatni partner spole¢ny produkt Matousek pizzeriaitalia@seznam.cz
84 Hospoda na Kocande 588 56 Krahul¢i 14 privatni partner spole¢ny produkt Vaclav Pe$ letoviskodobravoda@centrum.cz
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85 Na Kovarné 588 54 Mrakotin 50 privatni partner spole¢ny produkt Vaclav Vesely ing.vesely@outlook.com
86 Strelnice Trest Dr. Richtra 1405/22 589 01 Trest privatni partner spole¢ny produkt Zbynék Ruzicka sportbowling@seznam.cz
87 Kreativni dilna DUHA namésti Bratti Capk(i 334, 588 56 Teld privatni ¢len smlouva Petra Bulakova dilna.duha@seznam.cz
88 Vysogina tourism Ke Skalce 5907/47, 586 01 Jihlava neziskovy partner banner/prolink Zdenék Navratil info@vysocinatourism.cz
89 Sklarna Janstejn, s.r.o Janstejn €. ev. 39, 588 52 Horni Dubenky privatni Clen spolupraci Jana Vrzalova marketing@brokis.cz
90 Rozhledna Oslednice Tobiaskova 39, 588 56 Tel¢ neziskovy partner spolupraci Vladimir Mazal vlamaz@email.cz

91 Kino PO¢atky Pocatky Palackého nam. 1 obec partner banner/prolink Mgr. Karel Stefl infocentrum@pocatky.cz
92 Kino Trest Trest Revoluéni 20 obec partner banner/prolink Ing. Vladislav Hynk kino@trest.cz

93 Prazdniny v Tel&i Komenského 1361/30, Jihlava, PSC 586 01 privatni partner spolupraci Milan Kovar medved@ji.cz

94 Rodinny zookoutek Nova Rise z.s. Nova Rie, Zeletavska 100, 588 65 neziskovy partner banner/prolink Toma$ Protivinksy chsteddyznoverise@seznam.cz
95 Expozice Zeleznice Hodice Hodice 48 neziskovy partner banner/prolink Josef Bakaj starosta@hodice.cz
96 Gram kafé Nadrazni 448/2, 589 01 Trest neziskovy partner spole¢ny produkt Martin Hajek gramkafe@seznam.cz
97 Kafé Tel¢ 588 56 Tel¢, Na Mustku 37 privatni ¢len smlouva Veronika Blahova cafetelc@gmail.com
98 Hotel Tel¢ 588 56 Tel¢, Na Mastku 37 privatni ¢len smlouva Veronika Blahova hoteltelc@gmail.com
99 Residence Tel¢ 588 56 Tel¢, Palackého 116 privatni Clen smlouva Veronika Blahova hoteltelc@gmail.com
100 Restaurace a catering Svét nam. T. G. Masaryka 103, 589 01 Trest privatni ¢len smlouva Darek Michal svettrest@seznam.cz
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